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PREISLISTE 2019 INCL .  MWST 

 
Schlei Daysailing-Charter � Christian Adler � Strandweg 124 � 24399 Arnis � �: 4642-920153 �: 0157-79047482 � christian-adler@t-online.de 

 
 

www.day-sailingcharter.de 
 

Charterpreise J/22 

01.04.-31.05 und 01.09.-15.10.  01.06.-30.08 

1 Tag 120 Euro 140 Euro 9:30 Uhr – 18:00 Uhr 

Wochenende 180 Euro 200 Euro SA 9:30  – SO 18:00 Uhr 

1 Woche 400 Euro 500 Euro 7 Tage nach Wunsch 

Preise Segeltraining - Segelausflug 

Max. Personen bis 2. Std. bis 3 Std bis 4 Std 

3 60 € 80€ 100 € 
 

Kaution 

300 Euro bar 

Ich empfehle den Abschluss einer Skipperversicherung / Kautionsversicherung 

 

Andere Zeiten nach Vereinbarung 
Endreinigung auf Wunsch 30 Euro 
 

Charterpreise Folkeboot 

01.04.-31.05 und 01.09.-15.10.  01.06.-30.08 

1 Tag 160,00 € 180,00 € 9:30 Uhr – 18:00 Uhr 

Wochenende 250,00 € 280,00 € SA 9:30  – SO 18:00 Uhr 

1 Woche 630,00 € 770,00 € 7 Tage nach Wunsch 

Preise Segeltraining - Segelausflug 

Max. Personen bis 2. Std. bis 3 Std bis 4 Std 

4 70 € 100€ 120 € 
 

Kaution 

500 Euro bar 

Ich empfehle den Abschluss einer Skipperversicherung / Kautionsversicherung 

 

Andere Zeiten nach Vereinbarung 
Endreinigung auf Wunsch 40 Euro 
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Schlei Daysailing-Charter � Christian Adler � Strandweg 124 � 24399 Arnis � �: 4642-920153 �: 0157-79047482 � christian-adler@t-online.de 

 

J 22 
1.4.-31.5. und 1.9.-15.10 

Wochenpreis = 400 € 
1.6.-30.8. 

Wochenpreis = 500 € 

Gesamt 

1. Tag 120,00 €  140,00 € 

2. Tag 180,00 € 200,00 € 

3. Tag 235,00 € 260,00 € 

4. Tag 285,00 € 320,00 € 

5. Tag 330,00 € 380,00 € 

6. Tag 370,00 € 440,00 € 

7. Tag 400,00 € 500,00 € 

Längere Charterzeiträume Preis nach Absprache 

 

Folkeboot 
.4.-31.5. und 1.9.-15.10 
Wochenpreis = 630 € 

1.6.-30.8. 
Wochenpreis = 770 

Gesamt 

160,00 € 180,00 € 

250,00 € 280,00 € 

370,00 € 375,00 € 

440,00 € 480,00 € 

540,00 € 580,00 € 

590,00 € 684,00 € 

630,00 770,00 € 

Längere Charterzeiträume Preis nach Absprache 

 
 
 

Bei Buchungen bis zu 6 Wochen vor Charterbeginn  und Wiederholungsbuchungen  
erhalten Sie einen Rabatt von 10 % 

 

 

www.day-sailingcharter.de 


